 l’affidamento incarico professionale di collaborazione plurima in qualità di esperto  per Formazione 

docenti Scuola Primaria sulla “Didattica Aperta con le stazioni di apprendimento analogiche e digitali” 

alla Docente DE STASI ANNALISA C.F. DSTNLS74C65A662P, per un importo massimo di spesa di 

€ 1.200,00 (Milleduecento/00)  omnicomprensivo di qualsiasi ritenuta e/o spesa ; 

 il relativo pagamento verrà effettuato a seguito di emissione di fattura elettronica debitamente controllata 

in ordine alla regolarità e rispondenza formale e fiscale. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO